1

苏食院工〔2019〕5 号

关于举办第十四届教职工文体艺术节

活动的通知

各分工会：

为推进“同心圆”工程实施，丰富教职工文体生活，愉悦教

职工身心，促进和谐校园建设，促进学院各项事业又好又快发展，

决定举办第十四届教职工文体艺术节。有关事项通知如下：

一、活动项目

1.百人百足比赛；2.十月红歌会比赛；3.羽毛球比赛；4.迎

新年环校跑步活动。

二、组委会

主任：张建华

成员：郭兆良、陈国兵、郑洪成、赵慧、吴一凡、周兵、王

宁、高士杰、刘玲、袁加程、李金霞、董道顺、周志华、黄海洋、

丁正亚。

 2

三、工作组

组长：郭兆良

副组长：李文生、朱晓红

成员：陈大权、赵政权、孔月红、朱蕾、陈玮佳、吴文文、

颜伟光、房亚群、王英军、赵晖、金立凤、王高山、苏文莉。

上述文体节各项活动由院工会主办。其中：百人百足、羽毛

球比赛由机关分工会承办；十月金秋红歌会比赛由教学分工会承

办；迎新环校跑由院工会承办。

有关项目比赛的仲裁工作：由院工会牵头成立仲裁工作小

组，郭兆良为组长，李文生为副组长，其他成员由组长、副组长

共同协商确定。

各分工会负责各项活动在本单位的动员及组织准备工作，并

按照院工会的安排，共同做好学院层面文体节有关组织协调及有

关项目承办等工作。

附件：

1．百人百足比赛活动方案

2．十月金秋红歌会比赛活动方案

3．羽毛球比赛活动方案

4．迎新年环校跑步活动方案

二 0 一九年六月六日

 3

附件一：

百人百足比赛活动方案

一、比赛时间、地点

时间：2019年 9月 27日下午 4:00。

地点：学院田径运动场。

二、比赛项目

百人百足比赛。

三、参赛办法

1、以分工会为单位参赛，参赛人员为本分会会员；2、男子团体：每分会限报 15

人；3、女子团体：每分会限报 15人。

四、比赛规则

本次比赛设领队一名、队员 15名，领队主要负责该队口号的设定、该组人员的选

择和成员安全。比赛队伍由十五名队员参加（男、女各 15 名），成横队面向标志物站

在起跑线后， 每队十五名队员并肩站立，小腿用小布条捆住， 这样成了百人百足， 比

赛开始，发令员发令后，以队伍完整到达终点即比赛结束。各队在完成比赛的情况下，

以时间少者为优胜。

五、报名

1、参赛队于 2019 年 9月 24日，以分工会为单位将参赛名单交机关分工会王英军

老师；2、参赛队交报名表一式两份。

六、领队会议及抽签

2019 年 9 月 27 日下午 3:50 在学院运动场乒乓球馆召开领队会议并组织抽签，未

到者由组委会代抽签。

七、承办单位

机关分工会。联系人：王英军老师；联系电话：87088719、13905235607。

八、奖励

男子团体、女子团队各取前 6名分别设一、二、三等奖。

 4

附件二：

十月金秋红歌会比赛活动方案

一、比赛时间、地点

时间：2019年 10月 22日下午 3:00。

地点：教学楼 C115 室。

二、参赛单位

以分工会为单位参赛，参赛人员为本分会会员。每个分工会参加大合唱的人数不

得少于 15人。

三、节目形式

主要形式是合唱，附加节目也可以是独唱、舞蹈、乐器演奏等。大合唱应欢快热

烈，气氛喜庆，以励志、红歌节目为主。

四、报名要求

要求：每参赛队必须报一合唱和附加节目，限报 2个节目，总时间不超过 20分钟。

五、评分办法

1、参赛节目满分为 100 分。其中，大合唱、队伍整体形象占 70 分，其它节目占

30分。

2、根据节目内容、形式、难度、演出质量及舞台效果等由评委打分。每个节目起

评分为 85分，满分为 100分；在全体评委的打分中，去掉 1 个最高分，去掉 1个最低

分，然后取该节目的平均得分。

3、评委组成

组  长：郭兆良

评  委：评委由院工会邀请。

六、报名及抽签

各分会于 2019 年 10月 15日前将曲目、伴奏带、指挥及评委名单报教学分工会埸

晖老师处，并进行抽签，未到者由组委会代抽签。

七、承办单位

图书馆分工会，联系人：赵晖老师，电话：15189666789。

八、要求

 5

1、各分会要高度重视，把此次活动作为展示本单位教职工精神风貌的重要平台，

认真做好动员和参赛的准备工作。

2、自备伴奏带、道具等，并提前与负责音响的工作人员联系。

九、奖励

取前六名分设一、二、三等奖。

 6

附件三：

教职工羽毛球比赛活动方案

一、比赛时间、地点

时间：2019年 11月 22日下午 4:00。

地点：学院羽毛球馆。

二、比赛项目

混合团体赛。

三、参赛办法

1、以分工会为单位参赛，参赛人员为本分会会员。

2、混合团体赛分男单、女单、混双 3个单项，毎人限报一项，每分会限报 4人（男、

女各 2人）。

四、比赛规则

1、采用国家体育总局审定的《羽毛球竞赛规则》。

2、比赛分两个阶段进行，第一阶段分 2大组循环，每组取前 3名，第二阶段淘汰

赛。

3、比赛采取三场两胜制。

4、比赛采用每局 21分制，毎单项一局定胜负。

五、报名

1、参赛队于 2019 年 11月 15日，以分工会为单位将参赛名单交机关分工会王英

军老师。

2、参赛队交报名表一式两份。

六、领队会议及抽签

2019年 11月 22 日下午 3:50在学院羽毛球馆召开领队会议并组织抽签，未到者由

组委会代抽签。

七、承办单位

机关分工会。联系人：王英军老师；联系电话：87088719、13905235607。

八、奖励

取团体前 6名分设一、二、三等奖。

 7

附件四：

教职工迎新年环校跑步活动方案

一、活动时间、地点

时间：2019 年 12 月 27 日下午 4:30（各分会须提前 10 分钟在指定位置列队完毕

并将清点人数报院工会朱晓红老师）

地点：行政楼一楼大厅门前小广场。列队形式与顺序由发令员现场确定。

二、活动办法

1、以分工会为单位，参加人员为本分会会员；各分会主席为领队。

2、环校园一周长跑（不计时）。

3、每队分时起跑(根据前一队跑的速度与距离而定)。

4、长跑起点、终点均在行政楼一楼大厅门前小广场。

三、承办单位

院工会。联系人：朱晓红老师；联系电话：80788181。

四、奖励

凡参加者均给予纪念品。